



Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc Oddział Terenowy
im. Jana i Ireny Rudników w Rabce – Zdrój
Instytut Badawczy
ul. Prof. J. Rudnika 3 B, 34-700 Rabka-Zdrój
www.bip.igrabka.edu.pl; Dział Zamówień Publicznych
tel. 18/ 26 76 060 wew. 244; fax 18/ 26 76 060 wew. 400
e-mail: zamowienia@igrabka.edu.pl

Znak sprawy: ZP-271-16/PN15/17

Rabka-Zdrój, dn. 11.12.2017r.

WYKONAWCY

dotyczy: Przetarg nieograniczony na: dostawę drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użycia, materiałów szewnych oraz alergenów - ZP-271-16/PN15/17; Biuletyn Zamówień Publicznych
Nr ogłoszenia: 623157-N-2017; data zamieszczenia: 03.12.2017;

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 2

Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc Oddział Terenowy w Rabce-Zdroju, w związku z pytaniami do SIWZ złożonymi przez Wykonawców, na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1 – dotyczy: Pakiet nr 59 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjek w postaci rękawiczek nie wymagających aktywacji wodą, przeznaczonych do mycia i pielęgnacji ciała osób unieruchomionych i leżących oraz pacjentów na oddziałach intensywnej opieki medycznej. Dzięki zawartości allantoiny chronią i pielęgnują skórę, o naturalnym PH, z możliwością użycia w kuchence mikrofalowej (30 sek./600W). Rozmiar 15,5 cm x 23,5 cm, gramatura ok. 75 g/m², wykonane z włókna polipropylenowego. Opakowanie 10 szt. rękawic. Kosmetyk.

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy: Pakiet nr 59 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu. Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na złożenie korzystniejszych ofert oraz uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty.

Odpowiedź: Nie jak SIWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy: Pakiet nr 17 poz. 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek do pomp pakowanych w opakowania a' 85 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań - 18 op.

Odpowiedź: Tak wyraża zgodę.

Pytanie nr 4 – dotyczy: Pakiet nr 17 poz. 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek do pomp infuzyjnych o poj. 50 ml ze skalą przedłużoną do 60 ml? Pojemność nominalna strzykawki do pomp infuzyjnych to 50 ml, a skala widoczna na cylindrze strzykawki jest rozszerzona do 60 ml. W myśl normy oznaczona pojemność 60 ml jest tzw. całkowitą pojemnością wyskalowaną, która może być równa lub większa od pojemności nominalnej. Dla pełnej informacji często podaje się pojemność zapisując pojemność nominalną i w nawiasie pojemność wyskalowaną (o ile jest inna) np. 50 (60 ml).

Odpowiedź: Tak wyraża zgodę..

Pytanie nr 5 – dotyczy: Pakiet nr 17 poz. 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki TBC 1 ml z igłą 0,40 x 13 mm.

Odpowiedź: Tak wyraża zgodę.

Pytanie nr 6 – dotyczy: Pakiet nr 25 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników na zużyty materiał medyczny 2 l o wysokości maz. 22 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Nie jak SIWZ.

Pytanie nr 7 – dotyczy: Pakiet nr 31 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłony na przewody o wymiarach 200 x 8. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Nie jak SIWZ.

Pytanie nr 8 – dotyczy: Pakiet nr 60 poz.1-3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy ze stali węglowej bez wygrawerowanej nazwy producenta na ostrzu. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Nie jak SIWZ.

Pytanie nr 9 – dotyczy: Pakiet nr 100 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek do pomp infuzyjnych o poj. 50 ml ze skalą przedłużoną do 60 ml? Pojemność nominalna strzykawki do pomp infuzyjnych to 50 ml, a skala widoczna na cylindrze strzykawki jest

rozszerzona do 60 ml. W myśl normy oznaczona pojemność 60 ml jest tzw. całkowitą pojemnością wyskalowaną, która może być równa lub większa od pojemności nominalnej. Dla pełnej informacji często podaje się pojemność zapisując pojemność nominalną i w nawiasie pojemność wyskalowaną (o ile jest inna) np. 50 (60 ml).

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 10 – dotyczy: Pakiet nr 21 poz.2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic pakowanych a'200szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Tak wyraża zgodę.

Pytanie nr 11 – dotyczy: Pakiet nr 22 poz.1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic przebadanych na 37% formaldehyd na 3 poziomie ochrony.

Odpowiedź: Tak wyraża zgodę.

Pytanie nr 12 – dotyczy: Wzór Umowy § 4

Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 4 ust. 8 o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 13 – dotyczy: Wzór Umowy § 5 ust.2i 3

Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,1 % (jednak nie więcej niż 50 zł za jeden dzień) w § 5 ust. 2 i 3.

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 14 – dotyczy: Wzór Umowy § 5 ust.4

Prosimy o modyfikację zapisu § 5 ust. 4 projektu umowy poprzez określenie, że kara umowna w zastrzeżonej wysokości naliczana będzie od wartości brutto niezrealizowanej części umowy, a nie od wartości brutto całej umowy.

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 15 – dotyczy: Wzór Umowy § 6 ust.5

Prosimy o wykreślenie zapisu § 6 ust. 5 projektu umowy.

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 16 – dotyczy: Pakiet nr 10

Czy Zamawiający w Pakiecie 10 dopuści zestaw do drenażu klatki piersiowej, z mechaniczną regulacją siły ssania o nieznacznie różnych rozwiązaniach technicznych: umożliwiające regulację w zakresie od 10-40cmH₂O, wyskalowany wyskalowana co 1 ml w zakresie 0-100ml, co 2ml do 200ml, o wysokości do 36 cm, z pojedynczym drenem łączącym bezlateksowym zabezpieczonym przed zagięciem rurą z twardego, karbowanego tworzywa, przy spełnieniu pozostałych wymogów użytkowych?

Odpowiedź: Nie jak SIWZ.

Pytanie nr 17 – dotyczy: Pakiet 21 poz. 1-2, Pakiet 22 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania raportu z badań producenta na opakowaniu oraz o dopuszczenie raportu z badań producenta nie starszego niż z 2016r. potwierdzonego stosownym dokumentem.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 18 – dotyczy: Pakiet 21 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitylowych z wewnętrzną warstwą polimerową lub/i chlorowaną, o sile zrywania przed starzeniem min. 6,3 N, o grubości rękawicy na dłoni 0,07+/-0,01mm.

Odpowiedź: Nie jak SIWZ.

Pytanie nr 19 – dotyczy: Pakiet 21 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 100 szt. (w rozmiarze XL po 90 szt.).

Odpowiedź: Tak z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie nr 20 – dotyczy: Pakiet 22 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o odporności na Formaldehyd (37%) w 10% metanolu na poziomie 5.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 21 – dotyczy: Pakiet 22 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 100 szt. (w rozmiarze XL po 90 szt.).

Odpowiedź: Tak z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie nr 22 – dotyczy: Pakiet 22 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie rękawic o grubości na palcach 0,15 ± 0,01 mm.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 23 – dotyczy: Pakiet 24 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie rękawic o grubości na dłoni min. 0,07mm +/- 0,01mm.

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 24 – dotyczy: Pakiet 24 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 200 szt. (w rozmiarze XL po 180 szt.).

Odpowiedź: Tak z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie nr 25 – dotyczy: Pakiet 32 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka chirurgicznego o gramaturze 12 +/-1 g/m2.

Odpowiedź: Nie jak SIWZ.

Pytanie nr 26 – dotyczy: Pakiet 32 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka chirurgicznego w kolorze niebieskim.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 27 – dotyczy: Pakiet 55 poz. 1

Czy Zamawiający oczekują aby pudełka miały ostrzeżenie o niebezpieczeństwie pochodzenia biologicznego czyli zagrożenie biologiczne BIOHAZARD ?

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 28 – dotyczy: Pakiet 88 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu w składzie:

- 1 x serweta na stolik narzędziowy 152x190 cm (owinięcie zestawu)
- 1 x serweta na stolik Mayo 80x142 cm ze wzmocnieniem 55x88 cm składana rewersowo
- 2 x serweta boczna 90x75 cm, ze wzmocnieniem 60x25 cm, przylepna
- 1 x serweta dolna 175x190 cm, ze wzmocnieniem 67x25 cm, przylepna
- 1 x serweta górna 240x150 cm ze wzmocnieniem 67x25 cm, przylepna
- 1 x taśma lepna 9x50 cm
- 4 x ręcznik chłonny 20x30 cm

Serwety okrywające pacjenta wykonane z laminatu 2-warstwowego (polipropylen, polietylen) o gramaturze 58g/m². Materiał dobrze układający się na pacjencie, odporny na penetracje krwi wg ASTM F1670 - zaliczane testy odporności na przenikanie krwi syntetycznej) odporny na przenikanie płynów (> 200 cm H₂O), odporny na rozzerwanie na mokro/sucho (min. 190 kPa) o niskim współczynniku pylenia (współczynnik pylenia ≤1,9 log₁₀). Obszar krytyczny wzmocniony (gramatura łączna 110g/cm²) odporny na penetracje płynów (>200 cmH₂O), ponadto odporny na rozzerwanie na sucho i mokro (min. 280 kPa), odporny na rozciąganie sucho/mokro - wzdłużne min.150 N i poprzeczne min. 100 N, chłonny (absorpcja > 650 %). Dwucentymetrowa nieprzylepna końcówka przy paskach zabezpieczających taśmę lepna ułatwiająca mocowanie serwet na pacjencie, klej repozycjonowalny. Warstwa wzmocnienia w serwetach na stolik narzędziowy i Mayo zespolona z folią na całej powierzchni wzmocnienia bez zawartości celulozy lub wiskozy. Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 13795 pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do sterylizacji, posiada min. 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę producenta. Sterylizacja tlenkiem etylemu. Zestawy pakowane zbiorczo w worek foliowy, następnie karton. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzonej certyfikatem.

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 29 – dotyczy: Pakiet 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów wykonanych z kwasu poliglikolowego powlekanym polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o okresie wchłaniania 60-90dni?

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 30 – dotyczy: Pakiet 2 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o długości 20mm?

Odpowiedź: Nie jak SIWZ.

Pytanie nr 31 – dotyczy: Pakiet 2 poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów 2 x 75cm lub 5x70cm, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: 2 x 75 tak

Pytanie nr 32 – dotyczy: Pakiet 2 poz. 11

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby podwiązka znajdowała się na rolce?

Odpowiedź: Tak wyraża zgodę.

Pytanie nr 33 – dotyczy: Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie szwów pakowanych a'12 saszetek w opakowaniu?

Odpowiedź: Tak z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie nr 34 – dotyczy: Pakiet 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów bez dodatku glikolu polietylenowego, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 35 – dotyczy: Pakiet 3 poz. 1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów w opakowaniu a 12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 36 – dotyczy: Pakiet 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 2 x 25mm?

Odpowiedź: Tak dopuści.

Pytanie nr 37 – dotyczy: Pakiet 3 poz. 2-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 90cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 38 – dotyczy: Pakiet 17 poz. 9-13

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby strzykawki posiadały rozszerzoną skalę

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 39 – dotyczy: Pakiet 17 poz. 15

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty na pozostały asortyment.

Odpowiedź: Nie jak SIWZ.

Pytanie nr 40 – dotyczy: Pakiet 18 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści igły w opakowaniach a'50 szt? Prosimy o doprecyzowanie jaka ilość igieł winna znajdować się w opakowaniu

Odpowiedź: Tak zamawiający miał na myśli igły pakowane po 50 szt.

Pytanie nr 41 – dotyczy: Pakiet 20 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści przyrządy do przetaczania wykonane z PCV wolnego od ftalanów?

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 42 – dotyczy: Pakiet 20 poz. 1-2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby przyrządy do przetaczania

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 43 – dotyczy: Pakiet 21 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitylowe w pakowane po 200szt. (roz. XL po 180szt.) z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 44 – dotyczy: Pakiet 21 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitylowe o grubości 0,1mm (+/- 0,01mm), siła zrywu przed starzeniem min. 6,96N?

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 45 – dotyczy: Pakiet 22 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki przebadane na 4% formaldehyd na poziomie 2, posiadające raport z badań producenta z października 2016r, dl. min 290mm, gr. na palcu 0,17mm (+/-0,02mm), na dłoni 0,14mm (+/- 0,02mm)?

Odpowiedź: Nie jak SIWZ.

Pytanie nr 46 – dotyczy: Pakiet 24 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki diagnostyczne nitylowe o grubości na palcu 0,08mm (+/- 0,01mm), na dłoni- 0,07mm (+/- 0,01mm), pakowane w sposób umożliwiający pojedyncze wyjmowanie z opakowania w opakowaniach a'250 szt. dla rozmiarów S-L, a'240szt dla rozmiaru XL?

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 47 – dotyczy: Pakiet 26 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik do kontrolowanego odsysania w opakowaniu papier folia?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 48 – dotyczy: Pakiet 26 poz. 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby cewniki nie posiadały ftalanów?

Odpowiedź: Nie jak SIWZ.

Pytanie nr 49 – dotyczy: Pakiet 27 poz. 1-8

Czy Zamawiający dopuści cewniki pakowane w opakowania podwójne wew. Folia, zew. Papier/folia?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 50 – dotyczy: Pakiet 29 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści stazę w op.a'25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 51 – dotyczy: Pakiet 35 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz o średnicy wewnętrznej 2,0mm?

Odpowiedź: Nie jak SIWZ.

Pytanie nr 52 – dotyczy: Pakiet 32 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny pakowany a'80szt wraz z wyceną za opakowanie, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. 15 opak?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 53 – dotyczy: Pakiet 32 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści czepek z przednią częścią wydłużoną z możliwością wywinięcia, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 54 – dotyczy: Pakiet 34 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a'50szt wraz z wyceną za opakowanie z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 55 – dotyczy: Pakiet 34 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a'30szt wraz z wyceną za opakowanie z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 56 – dotyczy: Pakiet 34 poz. 4-5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a'25szt wraz z wyceną za opakowanie z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 57 – dotyczy: Pakiet 38 poz. 10

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty na pozostały asortyment.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 58 – dotyczy: Pakiet 40 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania pola operacyjnego z kanką Yankauer CH 20 o dl. ok.25cm, średnica 6,5mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 59 – dotyczy: Pakiet 44 poz. 2

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty na pozostały asortyment

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 60 – dotyczy: Pakiet 64 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kieliszki w op.a90szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 61 – dotyczy: Pakiet 57 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści Mini spike plus z filtrem 1,2 µm?

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 62 – dotyczy: Pakiet 59 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 12x20cm z podaniem ceny za opakowania a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 63 – dotyczy: Pakiet 59 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 22x15cm o grubości ok. 2mm z podaniem ceny za opakowania a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 64 – dotyczy: Pakiet 59 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 15 x 22cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 65 – dotyczy: Pakiet 87 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepną kieszeń dwukomorową do mocowania na powierzchni w rozmiarze 15cmx30cm i 25cmx30cm?

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 66 – dotyczy: Pakiet 88 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 57 g/m ² w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m ² i wymiarach 25 cm x 60 cm, zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 137 g/m ²
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 57 g/m ² w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m ² i wymiarach 25 cm x 60 cm, zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 137 g/m ²
2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 57 g/m ² w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m ² i wymiarach 25 cm x 60 cm, zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 137 g/m ²
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,4 cm x 34 cm
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace
1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonana z folii PE o gramaturze 47 g/m ² i 2 warstwowego laminatu chłonnego w obszarze wzmocnionym o gramaturze 57 g/m ² oraz wymiarach 60 cm x 85 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 104 g/m ² . Osłona w postaci worka w kolorze niebieskim, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m ² oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m ² . Łączna gramatura w strefie chłonnej - 80 g/m ² .

4 etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji?

- wytrzymałość na wypychanie na mokro pow. 95 kPa?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 67 – dotyczy: Pakiet 99 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x90cm z otworem Ø7cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 68 – dotyczy: Pakiet 43 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści filtr o masie 20 g i zakresie objętości oddechowej 50-300 ml, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 69 – dotyczy: Pakiet 54 poz. 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 54 w pozycji 1 dopuści bezpieczny zestaw do punkcji opłucnej składający się z igły Veressa 16 ga, strzykawki luer-lock 50ml, kaniuli z 4 otworami bocznymi oraz znacznikiem głębokości co 1cm widocznym w rtg, kranika trójdrożnego, worka o poj. 2000ml; worek, kaniula i strzykawka tworzą system zamknięty, igła wprowadzająca Veressa wyposażona jest w zawór jednostronny zapobiegający powstawaniu odmy oraz dwukolorowy wskaźnik bezpieczeństwa; zestaw z cewnikiem poliuretanowym 8F/CH o długości 12,5cm umieszczonym na igle?

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 70 – dotyczy: Pakiet 95 poz. 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 95 w pozycji 1 dopuści jednorazowy zestaw do drenażu jamy opłucnowej, do drenażu czynnego, czterokomorowy, z mechaniczną regulacją siły ssania za pomocą pokrętła umieszczonego na górze zestawu umożliwiającego regulację w zakresie od 10-40cmH₂O, bezgłośny, o objętości 2500ml, wyskalowany co 1ml w zakresie 0-250ml i co 10ml do 2500ml, bezgłowy port do pobierania próbek drenowanego płynu, możliwość pobierania próbek z samouszczelniającego się drenu łączącego, przezroczysty umożliwiający obserwację prawidłowego działania zestawu, komora kontrolna umożliwiająca podgląd wartości podciśnienia w klatce piersiowej z barwnym wskaźnikiem, posiadający zawór ręczny z filtrem antybakteryjnym oraz pokrywą zabezpieczającą w celu kontroli nadmiaru podciśnienia, posiadający automatyczny zawór upustowy ciśnienia w przypadku nadmiaru dodatkiego ciśnienia, o wysokość max. 37 cm, sterylne, z uchwytem umożliwiającym przenoszenie lub powieszenie i podstawką rozkładaną umożliwiającą postawienie na podłodze, zapakowany sterylnie w folię i serwetę, z oznaczonym miejscem jej otwarcia, z pojedynczym drenem łączącym bezłateksowym zabezpieczonym mechanizmem zapobiegającym załamaniu i skręcaniu drenu?

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 71 – dotyczy: Wzór Umowy § 5 ust. 2, 3 i 4

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 2 i 3, 4:

Za zwłokę w terminach dostaw wynikających z winy Wykonawcy, Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy. Za niedotrzymanie terminu reklamacji Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto zareklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego towaru. Za rozwiązanie umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto ustalonego w umowie.

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 72 – dotyczy: Wzór Umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 2 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 73 – dotyczy: Pakiet 64

Prosimy o dopuszczenie kieliszków do podawania leków w opakowaniu a 75 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 74 – dotyczy: Pakiet 17 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł w rozmiarze 0,5x25mm lub 0,7x40 mm.

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 75 – dotyczy: Pakiet 17 poz. 9

Prosimy o dopuszczenie strzykawki 2 ml z czytelną nie zmywalną skalą z podziałem co 0,1 ml, bez rozszerzonej skali, reszta zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Tak dopuścimy.

Pytanie nr 76 – dotyczy: Pakiet 17 poz. 10

Prosimy o dopuszczenie strzykawki 5ml z czytelną nie zmywalną skalą z podziałem co 0,2 ml, bez rozszerzonej skali, reszta zgodna z SIWZ

Odpowiedź: Tak dopuścimy.

Pytanie nr 77 – dotyczy: Pakiet 17 poz. 11

Prosimy o dopuszczenie strzykawki 10 ml z czytelną nie zmywalną skalą z podziałem co 0,5 ml, bez rozszerzonej skali, reszta zgodna z SIWZ

Odpowiedź: Tak dopuścimy.

Pytanie nr 78 – dotyczy: Pakiet 17 poz. 12

Prosimy o dopuszczenie strzykawki 20ml z czytelną nie zmywalną skalą z podziałem co 1 ml, bez rozszerzonej skali, pakowane po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym, reszta zgodna z SIWZ

Odpowiedź: Tak dopuścimy.

Pytanie nr 79 – dotyczy: Pakiet 17 poz. 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki w rozmiarze 50/60 ml, oraz odstąpieniem od wymogu dwustronnej skali pomiarowej i czterostronnie podciętego tłoka

Odpowiedź: Nie jak SIWZ.

Pytanie nr 80 – dotyczy: Pakiet 17 poz. 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 60 szt. z odpowiednim przeliczeniem.

Odpowiedź: Tak dopuścimy.

Pytanie nr 81 – dotyczy: Pakiet 17 poz. 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 85 szt. z odpowiednim przeliczeniem.

Odpowiedź: Tak dopuścimy.

Pytanie nr 82 – dotyczy: Pakiet 17 poz. 14

Prosimy o dopuszczenie igły tuberkulinowej o wymiarach 0,45x10 mm pakowanej po 120 szt z odpowiednim przelicznikiem na sztuki.

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 83 – dotyczy: Pakiet 17 poz. 15

Prosimy o dopuszczenie pakowania po 120 sztuk z odpowiednim przelicznikiem na sztuki.

Odpowiedź: Tak dopuścimy.

Pytanie nr 84 – dotyczy: Pakiet 17 poz. 16

Prosimy o dopuszczenie strzykawki insulinowej o wymiarach 0,3x13mm pakowanej po 120 szt, z odpowiednim przelicznikiem na sztuki.

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 85 – dotyczy: Pakiet 18 poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy dopuści igły do iniekcji z mechanizmem zabezpieczającym aktywowanym poprzez nieodwracalne zamknięcie igły w plastikowej osłonie, potwierdzone słyszalnym kliknięciem.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 86 – dotyczy: Pakiet 18 poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga, by igły bezpieczne wykonane były w technologii umożliwiającej pewne i bezpieczne mocowanie na końcówce luer strzykawki (zacisk wewnątrz nasadki igły)?

Odpowiedź: Nie wymaga ale dopuści.

Pytanie nr 87 – dotyczy: Pakiet 19 poz. 9

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy kranik ma mieć dodatkowy bezigłowy port?

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 88 – dotyczy: Pakiet 26 poz. 1

Prosimy o wyjaśnienie, czy zamawiający wymaga aby cewnik do kontrolowanego odsysania posiadał przezroczysty łącznik siły ssania, ułatwiający wizualizację odsysanej wydzieliny? Pełna kontrola nad siłą ssania znacznie redukuje stopień hipoksji i ryzyko uszkodzenia tkanek

Odpowiedź: Nie wymaga ale dopuści.

Pytanie nr 89 – dotyczy: Pakiet 26 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy zamawiający wymaga, aby cewnik do kontrolowanego odsysania był skalowany co 1 cm?

Odpowiedź: Nie wymaga ale dopuści.

Pytanie nr 90 – dotyczy: Pakiet 26 poz. 2-4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników mikrobiologicznie czystych.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 91 – dotyczy: Pakiet 26 poz. 2-4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników w dwóch rozmiarach, dla dzieci i dla dorosłych.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 92 – dotyczy: Pakiet 35

Prosimy o wyjaśnienie czy zaoferowane cewniki mają posiadać karbowaną wewnętrzną część lejka, co zapewnia prawidłowe i szczelne połączenie z drenem do odsysania?

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 93 – dotyczy: Pakiet 43 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr elektrostatyczny o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,9999 %, p/wirusowej 99,999 %, bez wymiennika ciepła i wilgoci, medium filtracyjne hydrofobowe, przestrzeń martwa 35 ml, opory przepływu 0,7 cm H₂O przy przepływie 30 l/min, objętość oddechowa Vt 120-1000 ml, waga 16 g, filtr ze złączem prostym, biologicznie czysty, z portem kapno z zatyczką na uwięzi.

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 94 – dotyczy: Pakiet 43 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr elektrostatyczny o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,999 %, p/wirusowej 99,98 %, bez wymiennika ciepła i wilgoci, medium filtracyjne hydrofobowe, przestrzeń martwa 22 ml, opory przepływu 1,4 cm H₂O przy przepływie 30 l/min, objętość oddechowa Vt 60-500 ml, waga 14 g, filtr ze złączem prostym, biologicznie czysty, z portem kapno z zatyczką na uwięzi.

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 95 – dotyczy: Pakiet 84 poz. 1, 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej wody do nawilżania gazów w tlenoterapii biernej poj. 500 ml z łącznikiem, do stosowania przez okres min. 30 dni do wyczerpania pojemności potwierdzonym oświadczeniem producenta.

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 96 – dotyczy: Pakiet 84 poz. 1, 2

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga systemu umożliwiającego przepływ tlenu przez komory boczne zapobiegając tym samym osadzaniu się cząsteczek wody wewnątrz drenu tlenowego.

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 97 – dotyczy: Pakiet 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 dopuści szew niewchłaniający, monofilament w kolorze niebieskim, polipropylenowy, pakowany na prosto o zmniejszonej pamięci skrętu?

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 98 – dotyczy: Pakiet 3 poz. 2, 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 pozycja 2, 3 dopuści szew o długości nici 90cm? Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 99 – dotyczy: Pakiet 3 poz. 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 pozycja 4 dopuści szew o długości igły 18mm oraz długości nici 75cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 100 – dotyczy: Pakiet 8

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 dopuści szew pakowany po 24 saszetki w opakowaniu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 101 – dotyczy: Pakiet 8 poz. 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 pozycja 3 dopuści szew lniany – podwiązka o długości 250 cm – z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych przez zamawiającego ilości (potrojenie wymaganych ilości 3x250cm do długości szwu wymaganego przez Zamawiającego, tj. 10x75cm = 750cm), tj. 3x720 saszetek = 2160 saszetek?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 102 – dotyczy: Pakiet 8 poz. 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 pozycja nr 4 dopuści szew lniany – podwiązka o długości 150cm z możliwością docięcia do długości 2x75cm pakowany pojedynczo w saszetce?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 103 – dotyczy: Pakiet 8 poz. 5, 6

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 pozycja 5, 6 dopuści szew lniany o długości igły 25mm?

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 104 – dotyczy: Pakiet 2 poz. 1-11

Czy zamawiający dopuści w w/w pozycji szwy o długości 70cm zamiast 75cm?

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 105 – dotyczy: Pakiet 2 poz. 1-11

Czy zamawiający wymaga aby powleczenie było wykonane z 50% Kopolimeru glikolidu i L-laktydu Poli (glikolidu L - laktyd 35/65) oraz 50% stearynianu wapnia?

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 106 – dotyczy: Pakiet 2 poz. 10

Czy zamawiający dopuści podwiązkę 2x70 zamiast 3x75 pakowaną po 36 saszetek?

Odpowiedź: Tak.

Sprostowanie do wyjaśnień treści SIWZ nr 1:

- Pytanie 2, 3 i 4 odpowiedź: TAK.

Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc Oddział Terenowy w Rabce-Zdroju, przedłuża termin składania ofert na dzień **15 grudnia 2017r.**, w związku z koniecznością zachowania terminów określonych art. 38 ust. 1 pkt 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych. Zmianie podlegają zapisy SIWZ: 11.13, 12.1 oraz 12.2.

Z poważaniem

DYREKTÓR
ODDZIAŁU TERENOWEGO
INSTYTUTU GRUŹLICY I CHOROÓB PŁUC
w RABCE-ZDROJU
mgr Maria Dunaj